
DETERMINA A CONTRARRE  

n. 26 del 17 Maggio 2022 

 

L'Amministratore Unico Dott. Guglielmo Borri 

VISTO 

- Gli atti della procedura di affidamento diretto ex D.lgs. 50/2016 e srt. 1 comma 2 lett.A) D.L. 

76/2020 del contratto di appalto avente ad oggetto il servizio di vigilanza armata notturna con 

pattugliamento e collegamento sistemi di allarme dei cimiteri Monumentale ed Urbano di Arezzo - 

SMART CIG ZCB36064BE; 

- Il verbale del RUP prot. 2022/1023, con il quale viene dato atto della ammissibilità dell’offerta 

pervenuta dall’operatore economico Il Globo Vigilanza srl e della conseguente proposta di 

aggiudicazione; 

 

DETERMINA 

 

1. Di approvare la proposta di aggiudicazione dell'appalto in oggetto per mesi 36 (trentasei), per un 

importo pari a euro 9.072,00 (oltre iva di legge) in favore di Il Globo Vigilanza srl 

2. l'aggiudicazione sarà pubblicata e notificata nei termini di legge 

3. il contratto sarà stipulato nei termini di legge. 

 

L’Amministratore Unico 

           Dott. Guglielmo Borri 

 


